Freedom of Information Act 2000 – IT Contracts
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked for:
Number of employees at the council

Answer:
5,900

Web Filtering Provider 
Web Filtering License Expiry 
Web Filtering Annual Cost 

E Mail Filtering Provider 
Email Filtering License Expiry 
E Mail Filtering Annual Cost 

Cloud Access Security Broker Provider 
Cloud Access Security Broker License Expiry 
Cloud Access Security Broker Annual Cost 

Multi Factor Authentication Provider 
Multi Factor Authentication License Expiry 
Multi Factor Authentication Annual Cost 
For your information this letter constitutes a refusal notice under Section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because an exemption under Section 21 of the Act is being applied, namely the information is already in the public domain i.e. the Council’s website.

All of our contract awards are published at the following link:
https://data.leicester.gov.uk/explore/?sort=modified 
The IT Services contracts for 2019 can be found here:
https://data.leicester.gov.uk/explore/dataset/contracts-december-2019/table/
Do you use Office 365?
Yes

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


